
1 
 

                                                                U S N E S E N Í 
z  jednání 2. RM, které se konalo dne 5. 2. 2020 od 15.00 hod. v kanceláři starostky města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti sboru pro občanské záležitosti za rok 2019“. 

 

RM bere na vědomí „Přehled oprav bytového fondu 2019“. 

 

Usnesení č. 30/2020  

RM schvaluje ukončení pachtovní smlouvy na část  p.p.č. 1187/6 – výměr 195 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte dohodou k 1.3.2020. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Rychna 

 

RM bere na vědomí výsledky hmotnosti prašného spadu za období od 1.7. 2019 – 2.1.2020 a 

souhrn výsledků měření za rok 2019 a postupuje do zastupitelstva města. 
 

RM bere na vědomí Rozpis plánovaného rozmístění imisního vozu pro rok 2020. 

 

Usnesení č. 31/2020       

RM schvaluje podat žádost o bezúplatný převod pozemku parcelní číslo 1335 v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte od KSÚS. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Rychna 

 

Usnesení č. 32/2020        

Rada města Nové Sedlo schvaluje servisní smlouvu na provádění pravidelné revize záchytného 

systému budovy Městského úřadu Nové Sedlo, Masarykova 502, která bude uzavřena mezi 

smluvními stranami   TOPWET  s. r.o., IČ: 273 77 377, DIČ: CZ273 77 377, zastoupená 

jednatelem Tomášem Kunstem, na straně jedné a Městem Nové Sedlo, zast. starostkou města 

Ing. Věrou Baumanovou, na straně druhé v navrženém znění. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Rychna 
 
 

Usnesení č. 33/2020        

Rada města Nové Sedlo schvaluje záměr vložit nepeněžitý vklad - vodohospodářský majetek 

obce, který je specifikován v příloze č. 1,2, a 3 tohoto rozhodnutí, která je nedílnou součástí 

tohoto rozhodnutí, do základního kapitálu společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., se sídlem 

356 01 Sokolov, Svatopluka Čecha 1001, IČ: 26348675, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14544, jímž dojde ke zvýšení účasti obce 

v této společnosti. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Rychna 

 

Usnesení č. 34/2020        

RM schvaluje „Protokol o otevírání obálek a jednání hodnotící komise“ na akci: „Chodník v 

Loketské ulici - Nové Sedlo“ registrační číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0011126. 

Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma: Korriban s.r.o., Praha a rada města doporučuje 

uzavřít smlouvu o dílo s touto firmou. 

Pro: 3  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Mysíková, Rychna 

 

Usnesení č. 35/2020         

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pokrytí části nákladů spojených 

s provozem organizace a poskytováním služeb rané péče jedné rodině vychovávající dítě 

s postižením, která žije v Novém Sedle.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Rychna 

 



2 
 

 

Usnesení č. 36/2020         

RM schvaluje individuální dotaci z grantového systému města pro žadatele Bedřicha Rychnu 

na Beachvolejbalový turnaj smíšených trojic ve výši 5.000,- Kč a schvaluje sepsání 

veřejnoprávní smluvy na tuto dotaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1Rychna 

 

Usnesení č. 37/2020        

RM schvaluje členský příspěvek Města Nové Sedlo pro Hospodářskou a sociální radu 

Sokolovska, z.s. pro rok 2020 ve výši 8.000,- Kč.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1Rychna 

 

Usnesení č. 38/2020        

RM schvaluje vyhlášení záměru výpůjčky pozemku parc. č. 498/2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

jehož součástí je budova (výměníková stanice) bez čísla popisného nebo evidenčního, stojící na 

tomto pozemku.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1Rychna 

 

Usnesení č. 39/2020        

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy se Společností Josef Brychta s.r.o, sjednanou 

dne 05.02.2014 na pronájem objektu – plechové haly, nacházející se na  pozemku p.č. 534/4 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1Rychna 

 

Usnesení č. 40/2020        

Rada města souhlasí s vyřazením majetku ZŠ NS z evidence dle přiloženého seznamu. 

Vyřazený majetek dle přiloženého seznamu ekologicky zlikvidovat. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1Rychna 

 

RM nepřijala usnesení ve věci udělení souhlasu s umístěním datové antény a vnitřních rozvodů 

firmě STARNET, s.r.o, Ant. Barcala 1446/26a, 370 05, České Budějovice. Návrh byl zamítnut. 
Pro: //  Proti: 5  Zdržel se: //  Nepřítomen: //       

 

Usnesení č. 41/2020        

RM schvaluje nabídku ceny plynu pro rok 2021. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 42/2020 

RM schvaluje změnu organizačního řádu. Knihovna města je podřízena tajemníkovi  MÚ Nové 

Sedlo. 

Pro: 5  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: // 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta 


		2020-02-06T14:36:26+0100
	Ing. Věra Baumanová




